
CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:04/07/2019 aSc TimeTables

Cal II

Aureo

FIS I

Cláudio

Cal II

Aureo

LPCII

Carlos Dias

Grupo 1

Cálculo I Extra

Cirilo Gonçalves

Estat

Daniel Alves

LPCII

Carlos Dias

Grupo 2

Cálculo I Extra

Cirilo Gonçalves

Ci Mat

Thiago Cardoso

FIS I

Cláudio

Estat

Daniel Alves

PCII

Carlos Dias

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

2º EAI   S 601



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:04/07/2019 aSc TimeTables

LCEE

Admarço

Grupo 2

LCEE

Admarço

Grupo 1

LEA I

Herbert

Grupo 2

LEA I

Herbert

Grupo 1

CEE

Admarço

FIS III

Diego Cezar

Cal IV

Aline Bianco

FIS III

Diego Cezar

Cal IV

Aline Bianco

Ele Apl I

João Paulo

CEL II

Cicero

Ele Apl I

João Paulo

FIS ExpII

Diego Cezar

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

4º EAI   S 602



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:04/07/2019 aSc TimeTables

Res Mat

Thiago Q

Acio Hid Pne

Diego Moro

SD

Kleber

LSisD

Kleber

Res Mat

Thiago Q

Acio Hid Pne

Diego Moro

SD

Kleber

LICA

W Parreira

CLP

Frederico

I.C.A.

W Parreira

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

6º EAI   S 603



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:04/07/2019 aSc TimeTables

SCD

Henrique

Opt. DAC

Tatiana

ISoc

Rodrigo Fessel

SIM

Glaydson

Opt.T.E.M. Acústica Amb

Alexandre Morais  S 503

SIM

Glaydson

Met Red Cient

Valdete

CDI

W Parreira

SCD

Henrique

LSCD

Henrique

Opt.Int N.IEC

Frederico

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

8º EAI   S 503



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:04/07/2019 aSc TimeTables

SSup

Carlos Dias

Opt.Pl Exper

Natal

SCSCA

Maicon

Opt. CCAA

Edilson

Opt.T.E.M. Acústica Amb

Alexandre Morais  S 503

Intr Eng S

Gandra

TCC II

Sávio          S 302

Opt PDI

Pithan

TCC I

Frederico       S 302

Opt. ENADE

Frederico

Opt. Sist Neb

Carlos Dias

SSup

Carlos Dias

Orient Trab Est

Frederico    S 302

PO

Aline Bianco

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

10º EAI  S 302


